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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte rpiComprobanteGastos.rdic —l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
da e 0000 016 [06 [ 2025 968 966
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ7-2025-0119-M 423
L
RPA RTO DEV
d |
el DEVENGADO st OTROS GASTOS CT 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1105153454 IHUALPA JIMENEZ DANNY JAVIER
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 67.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 67.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 67.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 67.00
SON: SESENTA Y SIETE DOLARES
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-5300.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL ING. DANNY HUAPLA ANALISTA DE
GEOMATICA DTZ7 POR LA COMSION A ARENILLA-LAS LAJAS PROV. DE EL ORO PARA REALIZAR UN REQUERIMIENTO DEL
PROYECTO " AMPLIACION DE LA RED MONITOREQ SISMICO" DEL 03 AL 04 DE JUNIO. CERT. PRES. N® 101,
DATOS APROBACION )
A 'goola
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: o 2}
et 2y ) ¢/06/20
APROBADO
FECHA:
16/06/2025
ario\Responsable Director Financiero

T
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte | rptComprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. QOriginal
Unid. Desc: 0000 016 |06 2025 966 966
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTQOS INPC-DTZ7-2025-0113-M 423
RPA RTO DEV
d .
st COMPROMETIDO oan v OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1105153454 |HUALPA JIMENEZ DANNY JAVIER |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 67.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 67.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 67.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 67.00
SON: SESENTA Y SIETE DOLARES
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-5300.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL ING. DANNY HUAPLA ANALISTA DE

GEOMATICA DTZ7 POR LA COMSION A ARENJLLA-LAS LAJAS PROV. DE EL ORO PARA REALIZAR UN REQUERIMIENTO DEL

PROYECTO " AMPLIACION DE LA RED MONITOREO SIiSMI

CO"DEL 03 AL 04 DE JUNIO. CERT. PRES, N* 101.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/06/2025 =
}luncion/a:in E:mponsahh: Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Tisticion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION e
Unid. Ejecutora:
! 101 10 | 02 | 25
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,472.94
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,472.94

TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS DOLARES CON 94/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 1101-5300.- PARA REGISTRAR LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR DE LOS

FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION TECNICA ZONAL 7 DEL INPC PARA EL ANO 2025. SOLCIITADO MEDIANTE MEMORANDO INPC-DTZ7-2025-0119-M POR
LA DRA. DIANA VEINTIMILLA DIRECTORA TECNICA Z7.

DATOS APROBACION
ESTADO " REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
10/02/2025

Fu.nc:'ustn'o Responsable Dircctor Financicro
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" REPUBLICA
W DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ.7-2025-1362-M

Loja, 11 de junio de 2025

PARA: Sra. Leda. Marjorie Soledad Calva Calopifia
Analista de Contabilidad

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos para cumplimiento de comisién institucional.

De mi consideracién:

En atencién al Memorando N° INPC-DTZ7-2025-1361-M me permito autorizar para que
la Leda. Soledad Calva, una vez que revise los documentos respectivos realice el pago de
vidticos por el cumplimiento de comisién "Proyecto Ampliacién de la Red de Monitoreo
Sismico y Socializaci6n del Riesgo en Cantones y Parroquias del Austro. Capacitacién
Riesgo Sismico y visita técnica de campo en bosque petrificado” realizado en el canton
Las Lajas provincia de El Oro.

Particular que comunico para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Dra. Diana Alexandra Veintimilla Ramos
DIRECTORA TECNICA ZONAL 7

Referencias:
- INPC-DTZ7-2025-1361-M

Copia:
Srta. Mgs. Yessenia Marlene Quezada Jimenez
Asistente Administrative Contable

Sr. Ing. Danny Javier Hualpa Jimenez
Analista de Geomitica Regional

imumnh&m&Mﬂﬂ?

N0 &

Direccién: Cale Sucrs W19 y fuits exipna y

Asticon calégin 27 fe febeern g

Cadige postel: TOW! / Gopr Leweter. Taléfone: (075 TH0-070 & 4
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REPUBLICA
@ DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1361-M

Loja, 11 de junio de 2025

PARA: Sra. Dra. Diana Alexandra Veintimilla Ramos
Directora Técnica Zonal 7

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos para cumplimiento de comisién institucional.

De mi consideracién:

Estimada Doctora, reciba cordiales saludos. Por medio del presente, solicito se autorice el
pago de vidticos para el cumplimiento de comisién "Proyecto Ampliacién de la Red de
Monitoreo Sismico y Socializacién del Riesgo en Cantones y Parroquias del Austro.
Capacitacion Riesgo Sismico y visita técnica de campo en bosque petrificado"..

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Danny Javier Hualpa Jimenez
ANALISTA DE GEOMATICA REGIONAL

Copia:
Sra. Leda. Marjorie Soledad Calva Calopifia
Analista de Contabilidad

Instituto Naclonal de Patrimselo Colteral 0TZ 7

LI MWD
Direccign: Calle Sucrs WU y Juste extpyma
Astigun calgn 27 fe febewn [p ng
Cadige postal: TN/ Lajp- Trusdsr. Telefone: 217} 0070 "

it i
umenfo firmado dxbﬂnburmng pg%cu‘?pﬂxm'"rd s



institute Nacional de Patrimonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME: 10-06-2025
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 005-UGRPC-INPCZ7-2025

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

. PUESTO QUE OCUPA: Anali Ati i
Danny Javier Hualpa Jiménez Q nalista Geemdtico Regional

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Las Lajas (El Oro) Unidad de Gestién de Riesgo del Patrimonio Cultural

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCKONAL: Cecibel Abril, Freddy Arias y Danny Hualpa.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
Lunes 28 de abril.

¢« En el marce del proyecto sebre la Ampliacidn de la red de monitoreo sismico y socializacién del riesgo en
cantones y parroquias del austro donde ejecuta la Universidad de Cuenca asi mismo para poder de fortalecer las
capacidades de monitoreo sismico y la preparacidn ante desastres en nuestra region. Se dio el taller de "Riesgos
Sismicos” en las instalaciones del municipio del Cantén Las Lajas de la Provincia de El Cro.

» Visita técnica en las cercanias de las instalaciones civiles del Bosque Petrificado de Puyango donde con los
documentos técnicos necesarios, incluyendo planos y especificaciones de la posible instalacidn de una estacién
sismica.




Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 Almuerzo 001-002-000010855 [ 4.50 ;/
2 03-06-2025 Merienda 001-001—000000126/ 7.00 “
3 Hotel 001-020—0000039}4 22.007
4
04-06-2025
5 Almuerzo 001-001-000001019 9.50
TOTAL : 43.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
FECHA 03-06-2025 04-06-2025 del servicio institucional, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
dd-mmm-aaa habituales o del cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
HORA 13h00 19h00
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE
et TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA /
maritimo, otros)
Loja - Catamayo 13h00 14h00 /
inétittcional 03-06-2025 03-06-20
Terrestre nstiuciona Catamayo- Arenillas 14h00 19h00
eviclet Arenillas-Las Lajas 06h30 08h00
Las Lajas — Loja 0725 20%> 14h00 a4 06.209> 19h00 /
*NOTA:
OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

NOMBRE: DANNY JAVIER HUALPA JIMENEZ
CARGO: GEOMATICO REGIONAL

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVID@COMISIONADO

D

£

I

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: DRA. Dli’\IA VEINTIMILLA RAMOS

CARGO: DIREC REGIONAL

NOMBRE: DRA. DIANA VENTIMILLA RAMOS

CARGO: DIRECTg‘RA REGIONAL

[




[ GONZALEZ BUSTAMANTE LEONEL PATRICIC

RESTAURANT DON LEO
Direccion  LOJA-CATAMAYG: AV ISIDRG AYORA SN y @ DE
Matriz: OCTUBRE Teff: 0980018495

- CATAMAYO, AV ISIDRO AYORA S/ y 9 DE OCTUSRE
Direccitn o ant. Nro. 240559
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NQ

R.UC.:
FACTURA

0300988011001

No. 001-602-000010855

NUMERC DE AUTORIZACION

0306202501030098801100120010020000108550000000316

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 03/06/2025 15:43:39
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESQ

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

DANNY JAVIER HUALPA JIMENEZ

Identificacion 1105153454
Fecha 03/06/2025 Piaca / Matricutla; Guia
Direccion: SiN, LOJA
Cod, Cod. " . . Precio Unitario - Pracio sin Precic Total
Principal Ausiliar Canlidad Descripcidn Detaile Adicional Subsidio Subsidio Descuenta
ALM2~3533 100 |ALMUERZO-ALMUERZO 450 2.00 0.00 0.00 450
informacidn Adicional SUBTOTAL 0% 4.50
Correo di_hualpa@holmail.com SUBTCTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Yoléfono 0989544041 SUBTOTAL EXENTO BE IVA 0.00
Direccién cliente SN, LOJA SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 450
Rimpe: GENERAL TOTAL DESCUENTO .00
Comeo empresa: dandanlec21@hotmait.com ICE .00
FormaPago Contado IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma de pago Valor
VALOR TOTAL 4.50
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIC 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO; 0.00
{Incluye IVA cuando corresponday




GONZALEZ BUSTAMANTE LEONEL PATRICIO
RESTAURANT DON LEO
CALIFICACION ARTESANAL

0300988011001

Email: dandonleo21@hotmail.cam

Obligado a llevar contabilidad: NO
LOJA-CATAMAYO: AV [SIDRO AYORA S/N y @ DE OCTUBRE Telf: 0860

018485
GENERAL

FACTURA

Fecha Emislén: 2025-06-03 03:43 PM
Nro. 001-002-009010855

Modo: ELECTRONIGO-OFFLINE
AMBIENTE: PRODUCCION

CLAVE DE ACCESOD
03062025010300888011001200100200001(855000000
CLIENTE

RUC / Cl: 1105153454

Nombre: DANNY JAVIER HUALPA JIMENEZ

Telf.. 0989544041

Direccion; S/N, LOJA

Cant Concapto Desc Total

Nrop. de items: 1 Nro. de art: 1

total IVA 0% $ 4.50
Dgscuento $ 0.00
A12% $ 0.00
atal $ 4.50

Recibido: $4.50
Cambio: $0.00

Cajero:  dandonleo21@hotmall.com
Forma de pago: Contado
Medio de pago:

SIN UTIL. SIS. FIN. 4.50

Descargue su factura en: https:/luca.ec/documentos

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

LUZ MAGDALENA ROBLES CORDOVA
D|r Bario L EstaconCall Republica del Ecuador S y Mariscal Sucre

Cel.: 0967213029 Email: av58396@gmail.com

Sr. (s) PAMA//‘ /?/U"?"/ﬂ’q

(RUC.: 1103145981001
NOTA DE VENTA

00000012

(COD. AUT. 1132601887 |
ARENILILAS - EL ORO - ECUADOR

Dir. £6g4]
RUC.ICL AAIS/SSYSY (p1a | mes | Afio )
Lugar Telet: OFBGE ‘/‘/OY/L 6 ..5’025)

[ CANT. | DESCRIPCION P. UNIT. | PRECIO TOTAL

7 | prezeroa

7o | #.00

Q - ORIGINAL CLIENTE - COPIA: EMISOR  guia pe remiside

ECHA DE AUTORIZACION: 02-DICIEMBRE-2024 -

AUE:

GOCI0O POPULAR "

enta y Suministros OFFSEEOMP
0791700132001 - AUT.: 1952

N

" 4 Block del 1AL 400



P v

R.U.C.: 0704118611001 / AMBIENTE: PRODUCCION I
EMISION: NORMAL
FACTURA No. FECHA DE AUTORIZACION
001-020-000003943 2025-06-03T19:14:01-05:00
NUMERQ de AUTORIZACION 0306202501070411861100120010200000039431234567818
cveoeccsso || 000 OO A AR
620250107041186110012 000039 567818
LOAIZA PORRAS MARIA DANIELLE
Direccidén Matriz: AVD JOSE MONCADA Y REPUBLICA DEL ECUADOR
Direccion Sucursal: AVD JOSE MONCADA Y REPUBLICA DEL ECUADOR
Correo: hotelsindicatoarenillas@gmail.com Teléfonos: 072909777

Tipo Contribuyente:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

Razén Social / Nombres y Apellidos ~ HUALPA JIMENEZ DANNY JAVIER
Identificaciosn 1105153454 Gufa Remision:
Fecha Emisién 0310612025

P . 1
Prfr:::tii;;al Aﬁ:i‘lji.ar Cantidad Descripcioén l?r:;:r{i)o Descto .:?;&OL i
1,0000{SERVICIO DE HOSPEDAJE HAB 303 19.130435 19.13041
B 15iE Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 19.13
Email dj_hualpa@hotmail.com Teléfonos 0989544041 SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 18.13
TOTAL Descuento 0.00
ICE 0.00
Forma de Pago Valor  Plazo Und. de Tiempo VA (5% 2.87 /
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 22.00 0 Dias VALOR TOTAL 22.00.
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R.U.C.
FACTURA

0705622744001

No. 001-001-00000101%

NUMERQ DE AUTORIZACION

0406202501070562274400120010010000010181234567813

LA CHOZA DEL TIGRE

Direccién Sitio El Tigre
Mairiz:

Direccion Sitio El Tigre
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

CASTILLO MENA CARLOS ALBERTO

NO

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 04/05/2025 14:32:02
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

il ki HEE
04052025010705622744001200100200000101

DANKNY JAVIER HUALPA JIMENEZ

Razén Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion 1105153454
Fecha 04106/2025 Placa / Matricula: Guig
Direccion: PANAMWOOET SN
Cod. Ced. " . - Precic Unitario " Precio sin Precio Total
Principal Ausiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Drescuento
ESPX 015 1.00 MAJARISCO 9.00 0.00 Q.00 0.c0 /'§.00
BEBO1S 076 1.00 VASQ DE JUGO 0.50 0.00 Q.00 0.00 0.50
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 9.50
EMAIL d_huglpagiholmail com SUBTOTAL NO OBJETO CE VA Q.00
DIRECCION CLIENTE: PANAMwOOCT SN SUBTOTAL EXENTC DE IVA 0.00
12_INTERNC 00033814 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 9,50
Info_adicional Cald, A, 213678 TOTAL DESCUENTC 0.00
OBSERVACION: SN ICE 0.00
[RBPANR 0.0¢
Forma de pago Valor
PROPINA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 950
VALOR TCTAL 9.50]
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 000
.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Encluye IVA cuande corresponda)
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- e A U008
@ iol {institutoc Nacional de Patrimonio Cultural ﬁfs‘”ﬂt/ﬁ
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUI'\/IIPL]MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD: 03-06-2025 /
SERVICIOS INSTITUCIONAL: 005-UGRPC-INPCZ7-2025

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DA}OS GENERALES /

IAPELLIDOS — NOMBRES: Hualpa Jiménez Danny Javier / PUESTO QUE OCUPA: Analista Geomatico Regional /

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL : NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIPOR
Loja — Arenillas — Las Lajas Unidad de Gestién de Riesgo del Patrimonio Cultural
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
03-06-2025 13h00 04-06-2025 19h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Cecibel Abril, Freddy Arias y Danny Hualpa. /

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Proyecto Ampliacion de la Red de Monitoreo Sismico y Socializacion del Riesgo en Cantones y Parroquias del Austro.
Capacitacion "Riesgo Sismico" y visita técnica de campo en bosque petrificado.

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE i
(aarie, ot TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros)
Loja - Catamayo 13h00 14h00 /
IHstiticionai 03-06-2025 03-06-2025
Terrestre rstithciona Catamayo- Arenillas 14h00 19h00
Ehivreles Arenillas-Las Laj 06h30 08h00
renillas-Las Lajas
4-06-202 04-06-2025
Las Lajas — Loja Hcled ? 14h00 19h00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: | PROYECTO: r | ACTIVIDAD — TAREA I:I

GASTO CORRIENTE : - DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION: DRA. DIANA
VENTIMILLA RAMOS

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:’
Cooperativa de Ahorro y Crédito Vicentina TIPO DE CUENTA: Ahorros No. DE CUENTA: 416010070031
“Manuel Esteban Godoy Ortega” Ltda.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
‘Z% Tl
NOMBRE: HUALPA JIMENEZ DANNY JAVIER NOMBRE: D_F(A. IANA VEINTIMILLA RAMOS
ICARGO: ANALISTA GEOMATICO REGIONAL CARGO:DIRECTORA REGIONAL




FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

jve

NOMBRE: DRA. DIANA VEINTIMILLA RAMOS
CARGO:DIRECTORA REGIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo|
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su

Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

Y

ZFIRMA SOLICITANTE

C.C. 1105153454




ta Frriady el

' REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1234-M

Loja, 02 de junio de 2025

PARA: Sr. Ing. Danny Javier Hualpa Jimenez
Analista de Geomitica Regional

Srta. Tlga. Mercedes Cecivel Abril Morén
Arquedloga Regional

Sr. Tlgo. Freddy David Arias Armijos
Chofer

ASUNTO: Comisidn: al cantén Las Lajas, provincia de El Oro

De mi consideracién:

Reciban un atento saludo, a la vez que me permito disponer la realizacién de 1a Comision
al cantdn las Lajas para atender los siguientes requerimicntos de los funcionarios de la
DTZ7:

- Ing. Danny Hualpa, Analista Geomiitico.

Dentro del marco del provecto “Ampliacion de la Red de Monitoreo Sismico y
Socializacion del Riesgo en Cantones y Parroquias del Austro”, tenemos el agrado de
invitarles al curso de capacitacién "Riesgo Sismico”, que se llevard a cabo el miéreoles
4 de junio, de 09100 a 13100, en las instalaciones del GAD Municipal de Las Lajas,
provincia de El Oro. Al finalizar la capacitacion, estd prevista una visita técnica al sitio
propuesto para la nueva estacion sismica. Su presencia seria de suma importancia, va
que permitird atender de manera directa cualquier observacidn o requerimiento
relacionado con la solicitud de autorizacion presentada.

Para coordinacién de la misma favor realizarlo con el Hemry Vinicio Bermeo Movano
MSc. Espec. Ing. Civil Coordinador de Provecto RED SISMICA DEL AUSTRO
Departamento de Ingenieria Civil UNIVERSIDAD DE CUENCA Movil.: 09988997586.

-Tlg. Cecivel Abril Arquedloga Regional.

Por medio del Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1205-M de fecha 28 de mavo de
2025 en referencia al Oficio Nro. GADMLL-A-2025-152-0 de fecha 28 de mayo de 2025,
Documento No. INPC-DTZ7-2025-0204-E, por parte del Alcalde del cantdn Las Lajas,
quien comunica que en vista del pedido efectuade a través del Oficio Nro.
INPC-DTZ7-2025-0188-0 del 14-05-2025 el dia miércoles 04 de junio 2025 a partir de
las 09800 se trasladard una cuadrilia de 20 militares para avudar en las tareas
asignadas y solicitadas por la DTZ7".

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION: Loja/ Las Lajas, provincia de El Oro el dia
Martes 3 de junio del 2025.
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